

総括表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					280,772,643	
間接工事費	32,463,370 + 72,106,930				104,570,300	
共通仮設費（計）	15,560,857 + 15,723,268 + 1,179,245				32,463,370	
共通仮設費（積上）					15,560,857	
共通仮設費（率）	$280,772,643 \times 5.60\% ((3.99\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				15,723,268	
現場環境改善費	$280,772,643 \times 0.42\%$				1,179,245	
現場管理費	$313,236,013 \times 23.02\% ((20.82\% + 1.53\%) \times 1.03)$				72,106,930	
工事原価	280,772,643 + 104,570,300				385,342,943	
一般管理費等	$385,342,943 \times 14.18\% (14.18\% \times 1.00) - 8,709$				54,632,920	
契約保証費	$385,342,943 \times 0.04\%$				154,137	
工事価格	385,342,943 + 54,632,920 + 154,137				440,130,000	
消費税等相当額	$440,130,000 \times 10.00\%$				44,013,000	
請負工事費	440,130,000 + 44,013,000				484,143,000	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					280,772,643	
護岸・岸壁・物揚場					280,772,643	
構造物撤去工					45,674,074	
撤去工					43,948,974	
消波ブロック撤去					43,948,974	
1 消波ブロック撤去仮置(陸上連携方式) (1)	テトラポット 8t型(水上～陸上〔仮置場所①〕)	個	19.00	7,418	140,942	
2 消波ブロック撤去仮置(陸上連携方式) (2)	合掌ブロック 6t型(水上～陸上〔仮置場所②〕)	個	191.00	8,140	1,554,740	
3 消波ブロック撤去積込(1スイング内) (1)	テトラポット 6.3t型(水中～陸上)	個	116.00	33,784	3,918,944	
4 消波ブロック撤去積込(1スイング内) (2)-1	テトラポット 8t型(水上～陸上)	個	34.00	27,675	940,950	
5 消波ブロック撤去積込(1スイング内) (2)-2	テトラポット 8t型(水中～陸上)	個	167.00	33,784	5,641,928	
6 消波ブロック撤去積込(1スイング内) (3)-1	合掌ブロック 6t型(水上～陸上)	個	299.00	27,675	8,274,825	
7 消波ブロック撤去積込(1スイング内) (3)-2	合掌ブロック 6t型(水中～陸上)	個	492.00	33,784	16,621,728	
8 消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (1)	テトラポット 6.3t型(陸上運搬〔仮置場所①〕)	個	116.00	6,098	707,368	
9 消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (2)	テトラポット 8t型(陸上運搬〔仮置場所①〕)	個	201.00	6,098	1,225,698	
10 消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (3)-1	合掌ブロック 6t型(陸上運搬〔仮置場所①〕)	個	684.00	6,098	4,171,032	
11 消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (3)-2	合掌ブロック 6t型(陸上運搬〔仮置場所②〕)	個	107.00	7,017	750,819	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基礎捨石工					1,725,100	
捨石本均し					1,725,100	
12 捨石本均し(水中)	±5cm(荒均し済本均し)	m ²	65.00	26,540	1,725,100	
本体工〔ブロック式〕					4,738,694	
本体ブロック据付工					4,738,694	
本体ブロック据付					4,738,694	
13 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (1)	方塊1-1(69.33t/個)、鮫積出場～据付場所(水中)	個	2.00	314,250	628,500	
14 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (2)	方塊1-2(67.07t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)	個	2.00	292,683	585,366	
15 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (3)	方塊2-1(54.58t/個)、鮫積出場～据付場所(水中)	個	1.00	298,947	298,947	
16 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (4)	方塊2-2(52.85t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)	個	1.00	279,177	279,177	
17 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (5)	方塊3-1(36.49t/個)、鮫積出場～据付場所(水中)	個	2.00	218,349	436,698	
18 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (6)	方塊3-2(35.40t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)	個	2.00	201,404	402,808	
19 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (7)	方塊4(22.90t/個)、鮫積出場～据付場所(水中)	個	1.00	191,056	191,056	
20 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (8)	方塊5(20.70t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)	個	2.00	129,674	259,348	
21 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (9)-1	既設方塊1(31.05t/個)、鮫積出場～据付場所(水中)	個	4.00	218,349	873,396	
22 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (9)-2	既設方塊1(31.05t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)	個	2.00	201,404	402,808	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (10)-1	既設方塊2(14.60t/個)、鮫積出場～据付場所(水中)	個	1.00	135,650	135,650	
24 本体ブロック運搬据付(海上一連方式) (10)-2	既設方塊2(14.60t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)	個	2.00	122,470	244,940	
上部工					47,612,561	
上部コンクリート工					6,132,432	
支保					506,288	
25 支保組立組外(重力式)		m	16.00	31,643	506,288	
足場					486,080	
26 鋼製枠組足場架組(重力式)		m ²	32.00	15,190	486,080	
型枠					924,957	
27 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	33.00	28,029	924,957	
円形型枠					83,100	
28 箱抜き用型枠材料費	φ500mm L=2.0m, φ350mm L=2.0m	式	1.00	83,100	83,100	
伸縮目地					76,632	
29 伸縮目地		m ²	31.00	2,472	76,632	
コンクリート	18-8-40 BB				4,055,375	
30 コンクリート運搬(台船バケット)		m ³	125.00	12,025	1,503,125	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
31 コンクリート打設(バケット)		m ³	125.00	20,418	2,552,250	
上部ブロック工					41,480,129	
上部ブロック据付					16,973,984	
32 上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (1)	P-1ブロック(15.81t/個)、河原木ヤード～河原木積 出場	個	34.00	7,894	268,396	
33 上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (2)	P-2ブロック(10.49t/個)、河原木ヤード～河原木積 出場	個	34.00	6,894	234,396	
34 上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (3)	P-3ブロック(10.65t/個)、河原木ヤード～河原木積 出場	個	34.00	6,894	234,396	
35 上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (4)	P-4ブロック(15.981t/個)、河原木ヤード～河原木 積出場	個	34.00	7,894	268,396	
36 上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (5)	隅角部用①(16.0t/個)、河原木ヤード～河原木積出 場	個	6.00	7,894	47,364	
37 上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式) (6)	隅角部用②(15.6t/個)、河原木ヤード～河原木積出 場	個	4.00	7,894	31,576	
38 上部ブロック運搬据付(海上一連方式) (1)	P-1ブロック(15.81t/個)、河原木積出場～据付場所 (水上)	個	34.00	116,024	3,944,816	
39 上部ブロック運搬据付(海上一連方式) (2)	P-2ブロック(10.49t/個)、河原木積出場～据付場所 (水上)	個	34.00	100,203	3,406,902	
40 上部ブロック運搬据付(海上一連方式) (3)	P-3ブロック(10.65t/個)、河原木積出場～据付場所 (水上)	個	34.00	100,203	3,406,902	
41 上部ブロック運搬据付(海上一連方式) (4)	P-4ブロック(15.981t/個)、河原木積出場～据付場 所(水上)	個	34.00	116,024	3,944,816	
42 上部ブロック運搬据付(海上一連方式) (5)	隅角部用①(16.0t/個)、河原木積出場～据付場所(水 上)	個	6.00	116,024	696,144	
43 上部ブロック運搬据付(海上一連方式) (6)	隅角部用②(15.6t/個)、河原木積出場～据付場所(水 上)	個	4.00	122,470	489,880	
H形鋼設置	H形鋼 (H-250×250×9×14, H-125×125×6.5×9)				10,057,644	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
44 H形鋼設置(1)(異形ブロック据付: 海上一連)	H-250×250×9×14(0.219t/本)、市川積出場～設 置場所(水上)	本	178.00	25,060	4,460,680	
45 H形鋼設置(2)(異形ブロック据付: 海上一連)	H-125×125×6.5×9(0.059t/本)、市川積出場～ 設置場所(水上)	本	4.00	20,331	81,324	
46 材料費	H形鋼(H-250×250×9×14, H-125×125×6.5×9)	式	1.00	5,515,640	5,515,640	
足場					7,460,823	
47 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	613.00	12,171	7,460,823	
間詰コンクリート	18-8-40 BB				6,987,678	
48 コンクリート運搬(自積バケット)		m ³	141.00	28,206	3,977,046	
49 コンクリート打設	ポンプ車	m ³	141.00	21,352	3,010,632	
裏込・裏埋工					182,747,314	
裏込工					182,747,314	
裏込材	5～50kg/個程度				101,151,288	
50 裏込材投入(直接投入)	5～50kg/個程度	m ³	10,584.00	9,557	101,151,288	
裏込均し	±20cm				45,270,890	
51 裏込均し(陸上)	+1.50m以上	m ²	1,061.00	2,918	3,095,998	
52 裏込均し(陸上潮待ち)	+0.40m～+1.50m未満	m ²	320.00	3,207	1,026,240	
53 裏込均し(水中潮待ち)	±0.00m～+0.40m未満	m ²	737.00	19,868	14,642,716	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
54 裏込均し(水中)	±0.00m以下	m ²	1,908.00	13,892	26,505,936	
袋型根固据付	8t型				12,448,946	
55 袋型根固運搬仮置(陸上連携方式)	河原木ヤード～河原木積出場	個	92.00	6,189	569,388	
56 袋型根固運搬据付(海上一連方式)(1)	河原木積出場～据付場所(水上)	個	92.00	91,852	8,450,384	
57 袋型根固運搬据付(海上一連方式)(2)	市川積出場～据付場所(水上)	個	42.00	81,647	3,429,174	
港湾築堤マット据付	10t型 L3.0m×B2.0m×H1.0m				23,876,190	
58 港湾築堤マット運搬仮置(陸上連携方式)	河原木ヤード～河原木積出場	個	234.00	6,189	1,448,226	
59 港湾築堤マット運搬据付(海上一連方式)	河原木積出場～据付場所(水上)	個	234.00	95,846	22,427,964	
共通仮設費(積上)					15,560,857	
共通仮設					15,560,857	
共通仮設費					15,560,857	
運搬費					1,039,988	
建設機械器具等運搬					1,039,988	
60 分解組立運搬	クローラークレーン	台	1.00	1,039,988	1,039,988	
安全費					14,520,869	
安全対策					14,520,869	

積算内訳表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
61 安全監視船		式	1.00	6,651,786	6,651,786	
62 航行誘導船		式	1.00	7,869,083	7,869,083	

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：1

名称：消波ブロック撤去仮置(陸上連携方式)(1) テトラポット 8t型(水上～陸上〔仮置場所①〕)

1日当り(70個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	66,100.00	66,100	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	66,100.00	66,100	8H	
トラック	11t積	日	5.00	50,272.00	251,360	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	516,700.00	2,583		
合 計	作業能力：70.00個			7,418.00	519,283		

番号：2

名称：消波ブロック撤去仮置(陸上連携方式)(2) 合掌ブロック 6t型(水上～陸上〔仮置場所②〕)

1日当り(70個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	66,100.00	66,100	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	66,100.00	66,100	8H	
トラック	11t積	日	6.00	50,272.00	301,632	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	566,972.00	2,834		
合 計	作業能力：70.00個			8,140.00	569,806		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：3

名称：消波ブロック撤去積込(1スイング内)(1) テトラポット 6.3t型(水中～陸上)

1日当り(55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	150t吊	日	1.00	1,066,973.00	1,066,973	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	361,501.00	361,501	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	353,872.00	353,872	8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	2.00	19,530.00	39,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,848,916.00	9,244		
合 計	作業能力：55.00個			33,784.00	1,858,160		

番号：4

名称：消波ブロック撤去積込(1スイング内)(2)-1 テトラポット 8t型(水上～陸上)

1日当り(55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	150t吊	日	1.00	1,066,973.00	1,066,973	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	361,501.00	361,501	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	3.00	19,530.00	58,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,514,574.00	7,572		
合 計	作業能力：55.00個			27,675.00	1,522,146		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：5

名称：消波ブロック撤去積込(1スイング内)(2)-2 テトラポット 8t型(水中～陸上)

1日当り(55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	150t吊	日	1.00	1,066,973.00	1,066,973	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	361,501.00	361,501	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	353,872.00	353,872	8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	2.00	19,530.00	39,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,848,916.00	9,244		
合 計	作業能力：55.00個			33,784.00	1,858,160		

番号：6

名称：消波ブロック撤去積込(1スイング内)(3)-1 合掌ブロック 6t型(水上～陸上)

1日当り(55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	150t吊	日	1.00	1,066,973.00	1,066,973	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	361,501.00	361,501	2.00H / 8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	3.00	19,530.00	58,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,514,574.00	7,572		
合 計	作業能力：55.00個			27,675.00	1,522,146		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：7

名称：消波ブロック撤去積込(1スイング内)(3)-2 合掌ブロック 6t型(水中～陸上)

1日当り(55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	150t吊	日	1.00	1,066,973.00	1,066,973	6.00H / 8H	
引船	鋼D 600PS型	日	1.00	361,501.00	361,501	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	353,872.00	353,872	8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	2.00	19,530.00	39,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,848,916.00	9,244		
合 計	作業能力：55.00個			33,784.00	1,858,160		

番号：8

名称：消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1) テトラポット 6.3t型(陸上運搬[仮置場所①])

1日当り(55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	66,100.00	66,100	8H	
トラック	11t積	日	4.00	50,272.00	201,088	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	2.00	19,530.00	39,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	333,758.00	1,668		
合 計	作業能力：55.00個			6,098.00	335,426		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：9

名称：消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2) テトラポット 8t型(陸上運搬[仮置場所①])

1日当り(55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	66,100.00	66,100	8H	
トラック	11t積	日	4.00	50,272.00	201,088	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	2.00	19,530.00	39,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	333,758.00	1,668		
合 計	作業能力：55.00個			6,098.00	335,426		

番号：10

名称：消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3)-1 合掌ブロック 6t型(陸上運搬[仮置場所①])

1日当り(55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	66,100.00	66,100	8H	
トラック	11t積	日	4.00	50,272.00	201,088	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	2.00	19,530.00	39,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	333,758.00	1,668		
合 計	作業能力：55.00個			6,098.00	335,426		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：11

名称：消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3)-2 合掌ブロック 6t型(陸上運搬[仮置場所②])

1日当り(55個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	1.00	66,100.00	66,100	8H	
トラック	11t積	日	5.00	50,272.00	251,360	4.70H / 8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	2.00	19,530.00	39,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	384,030.00	1,920		
合 計	作業能力：55.00個			7,017.00	385,950		

番号：12

名称：捨石本均し(水中) ±5cm(荒均し済本均し)

1日当り(13.4m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	353,872.00	353,872	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	353,872.00	1,769		
合 計	作業能力：13.40m ²			26,540.00	355,641		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：13

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(1) 方塊1-1(69.33t/個)、鮫積出場～据付場所(水中)

1日当り(11個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,565,109.00	2,565,109	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	505,256.00	505,256	4.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	353,872.00	283,097	8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	3.00	19,530.00	58,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,439,562.00	17,197		
合 計	作業能力：11.00個			314,250.00	3,456,759		

番号：14

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(2) 方塊1-2(67.07t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)

1日当り(11個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,565,109.00	2,565,109	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	505,256.00	505,256	4.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,203,505.00	16,017		
合 計	作業能力：11.00個			292,683.00	3,219,522		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：15

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(3) 方塊2-1(54.58t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)

1日当り(12個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,729,620.00	2,729,620	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	470,702.00	470,702	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	353,872.00	283,097	8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	3.00	19,530.00	58,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,569,519.00	17,847		
合 計	作業能力：12.00個			298,947.00	3,587,366		

番号：16

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(4) 方塊2-2(52.85t/個)、鯨積出場～据付場所(水上)

1日当り(12個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.00	2,729,620.00	2,729,620	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	470,702.00	470,702	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,333,462.00	16,667		
合 計	作業能力：12.00個			279,177.00	3,350,129		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：17

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(5) 方塊3-1(36.49t/個)、蛟積出場～据付場所(水中)

1日当り(14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	2,260,685.00	2,260,685	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	411,809.00	411,809	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	353,872.00	283,097	8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	3.00	19,530.00	58,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,041,691.00	15,208		
合 計	作業能力：14.00個			218,349.00	3,056,899		

番号：18

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(6) 方塊3-2(35.40t/個)、蛟積出場～据付場所(水上)

1日当り(14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	2,260,685.00	2,260,685	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	411,809.00	411,809	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,805,634.00	14,028		
合 計	作業能力：14.00個			201,404.00	2,819,662		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：19

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(7) 方塊4(22.90t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)

1日当り(16個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	2,260,685.00	2,260,685	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	411,809.00	411,809	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	353,872.00	283,097	8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	3.00	19,530.00	58,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,041,691.00	15,208		
合 計	作業能力：16.00個			191,056.00	3,056,899		

番号：20

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(8) 方塊5(20.70t/個)、鯨積出場～据付場所(水上)

1日当り(17個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,193,504.00	10,967		
合 計	作業能力：17.00個			129,674.00	2,204,471		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：21

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(9)-1 既設方塊1(31.05t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)

1日当り(14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	2,260,685.00	2,260,685	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	411,809.00	411,809	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	353,872.00	283,097	8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	3.00	19,530.00	58,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,041,691.00	15,208		
合 計	作業能力：14.00個			218,349.00	3,056,899		

番号：22

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(9)-2 既設方塊1(31.05t/個)、鯨積出場～据付場所(水上)

1日当り(14個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	2,260,685.00	2,260,685	6.00H / 8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	411,809.00	411,809	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,805,634.00	14,028		
合 計	作業能力：14.00個			201,404.00	2,819,662		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：23

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(10)-1 既設方塊2(14.60t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
潜水土船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	353,872.00	283,097	8H	
とび工		人	1.00	27,510.00	27,510		
普通作業員		人	3.00	19,530.00	58,590		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,429,561.00	12,147		
合 計	作業能力：18.00個			135,650.00	2,441,708		

番号：24

名称：本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(10)-2 既設方塊2(14.60t/個)、鯨積出場～据付場所(水上)

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,193,504.00	10,967		
合 計	作業能力：18.00個			122,470.00	2,204,471		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：25

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	6,825.00	682,500		
引船	鋼D 500PS型	日	2.00	335,435.00	670,870	2.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	2.00	905,466.00	1,810,932	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			31,643.00	3,164,302		

番号：26

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,781.00	278,100		
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.00	905,466.00	905,466	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	335,435.00	335,435	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			15,190.00	1,519,001		

番号：27

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	8,736.00	873,600		
クローラクレーン(油圧駆動式)	55t吊	日	1.00	67,960.00	67,960	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.50	905,466.00	1,358,199	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	335,435.00	503,152	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			28,029.00	2,802,911		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：28

名称：箱抜き用型枠材料費 φ500mm L=2.0m, φ350mm L=2.0m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
円形型枠	φ500mm t=7.1mm L=2.0m	個	8.00	8,350.00	66,800		
円形型枠	φ350mm t=6.0mm L=2.0m	個	4.00	4,075.00	16,300		
合 計	作業能力：1.00式			83,100.00	83,100		

番号：29

名称：伸縮目地

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m2	100.00	2,472.00	247,200		
合 計	作業能力：100.00m2			2,472.00	247,200		

番号：30

名称：コンクリート運搬(台船バケット)

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	0.65	905,466.00	588,552	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.30	237,868.00	309,228	8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.65	353,122.00	229,529	4.00H / 8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	55t吊	日	0.33	67,960.00	22,426	8H	
コンクリートバケット	5.0m3	日	7.80	6,010.00	46,878		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,196,613.00	5,983		
合 計	作業能力：100.00m3			12,025.00	1,202,596		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：31

名称：コンクリート打設(バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	104.00	16,200.00	1,684,800		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m ³	100.00	3,570.00	357,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			20,418.00	2,041,800		

番号：32

名称：上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(I) P-Iブロック(15.81t/個)、河原木ヤード～河原木積出場

1日当り(69個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	82,479.00	247,437	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	541,977.00	2,709		
合 計	作業能力：69.00個			7,894.00	544,686		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：33

名称：上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2) P-2ブロック(10.49t/個)、河原木ヤード～河原木積出場

1日当り(79個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	82,479.00	247,437	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	541,977.00	2,709		
合 計	作業能力：79.00個			6,894.00	544,686		

番号：34

名称：上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3) P-3ブロック(10.65t/個)、河原木ヤード～河原木積出場

1日当り(79個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	82,479.00	247,437	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	541,977.00	2,709		
合 計	作業能力：79.00個			6,894.00	544,686		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：35

名称：上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(4) P-4ブロック(15.981t/個)、河原木ヤード～河原木積出場

1日当り(69個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	82,479.00	247,437	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	541,977.00	2,709		
合 計	作業能力：69.00個			7,894.00	544,686		

番号：36

名称：上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(5) 隅角部用①(16.0t/個)、河原木ヤード～河原木積出場

1日当り(69個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	82,479.00	247,437	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	541,977.00	2,709		
合 計	作業能力：69.00個			7,894.00	544,686		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：37

名称：上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(6) 隅角部用②(15.6t/個)、河原木ヤード～河原木積出場

1日当り(69個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	82,479.00	247,437	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	541,977.00	2,709		
合 計	作業能力：69.00個			7,894.00	544,686		

番号：38

名称：上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(1) P-1ブロック(15.81t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)

1日当り(19個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,193,504.00	10,967		
合 計	作業能力：19.00個			116,024.00	2,204,471		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：39

名称：上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(2) P-2ブロック(10.49t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)

1日当り(22個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,193,504.00	10,967		
合 計	作業能力：22.00個			100,203.00	2,204,471		

番号：40

名称：上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(3) P-3ブロック(10.65t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)

1日当り(22個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,193,504.00	10,967		
合 計	作業能力：22.00個			100,203.00	2,204,471		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：41

名称：上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(4) P-4ブロック(15.981t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)

1日当り(19個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,193,504.00	10,967		
合 計	作業能力：19.00個			116,024.00	2,204,471		

番号：42

名称：上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(5) 隅角部用①(16.0t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)

1日当り(19個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,193,504.00	10,967		
合 計	作業能力：19.00個			116,024.00	2,204,471		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：43

名称：上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(6) 隅角部用②(15.6t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,193,504.00	10,967		
合 計	作業能力：18.00個			122,470.00	2,204,471		

番号：44

名称：H形鋼設置(1)(異形ブロック据付：海上一連) H-250×250×9×14(0.219t/本)、市川積出場～設置場所(水上)

1日当り(43本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	1.00	711,825.00	711,825	6.00H / 8H	
引船	鋼D 350PS型	日	1.00	227,261.00	227,261	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,072,226.00	5,361		
合 計	作業能力：43.00本			25,060.00	1,077,587		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：45

名称：H形鋼設置(2) (異形ブロック据付：海上一連) H-125×125×6.5×9 (0.059t/本)、市川積出場～設置場所(水上)

1日当り (53本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	1.00	711,825.00	711,825	6.00H / 8H	
引船	鋼D 350PS型	日	1.00	227,261.00	227,261	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,072,226.00	5,361		
合 計	作業能力：53.00本			20,331.00	1,077,587		

番号：46

名称：材料費 H形鋼 (H-250×250×9×14, H-125×125×6.5×9)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H形鋼	H-250×250×9×14	本	178.00	30,800.00	5,482,400		
H形鋼	H-125×125×6.5×9	本	4.00	8,310.00	33,240		
合 計	作業能力：1.00式			5,515,640.00	5,515,640		

番号：47

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	2,781.00	278,100		
起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	1.00	711,825.00	711,825	6.00H / 8H	
引船	鋼D 350PS型	日	1.00	227,261.00	227,261	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			12,171.00	1,217,186		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：48

名称：コンクリート運搬(自積バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	2.67	682,290.00	1,821,714	4.00H / 8H	
引船	鋼D 350PS型	日	2.67	227,261.00	606,786	2.00H / 8H	
コンクリートバケット	5.0m ³	日	16.00	6,010.00	96,160		
コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式]	圧送能力90~110m ³ /h	日	2.67	105,600.00	281,952		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,806,612.00	14,033		
合 計	作業能力：100.00m ³			28,206.00	2,820,645		

番号：49

名称：コンクリート打設 ポンプ車

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m ³	10.40	16,200.00	168,480		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,504.00	45,040		
合 計	作業能力：10.00m ³			21,352.00	213,520		

番号：50

名称：裏込材投入(直接投入) 5~50kg/個程度

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
割栗石(裏込石)	5~50kg/個程度 比重2.3以上	m ³	1,250.00	7,350.00	9,187,500		
潜水土船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.91	353,872.00	322,023	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	9,509,523.00	47,547		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			9,557.00	9,557,070		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：51

名称：裏込均し(陸上) +1.50m以上

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	0.90	73,071.00	65,763	6.30H / 8H	
普通作業員		人	11.50	19,530.00	224,595		
雑材料	全体の%	%	0.50	290,358.00	1,451		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,918.00	291,809		

番号：52

名称：裏込均し(陸上潮待ち) +0.40m～+1.50m未満

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	1.00	73,071.00	73,071	6.30H / 8H	
普通作業員		人	12.60	19,530.00	246,078		
雑材料	全体の%	%	0.50	319,149.00	1,595		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,207.00	320,744		

番号：53

名称：裏込均し(水中潮待ち) ±0.00m～+0.40m未満

1日当り(17.9m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	353,872.00	353,872	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	353,872.00	1,769		
合 計	作業能力：17.90m ²			19,868.00	355,641		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：54

名称：裏込均し(水中) ±0.00m以下

1日当り (25.6m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	353,872.00	353,872	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	353,872.00	1,769		
合 計	作業能力：25.60m ²			13,892.00	355,641		

番号：55

名称：袋型根固運搬仮置(陸上連携方式) 河原木ヤード～河原木積出場

1日当り (88個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	82,479.00	247,437	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	541,977.00	2,709		
合 計	作業能力：88.00個			6,189.00	544,686		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：56

名称：袋型根固運搬据付(海上一連方式)(1) 河原木積出場～据付場所(水上)

1日当り(24個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,193,504.00	10,967		
合 計	作業能力：24.00個			91,852.00	2,204,471		

番号：57

名称：袋型根固運搬据付(海上一連方式)(2) 市川積出場～据付場所(水上)

1日当り(27個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,193,504.00	10,967		
合 計	作業能力：27.00個			81,647.00	2,204,471		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：58

名称：港湾築堤マット運搬仮置(陸上連携方式) 河原木ヤード～河原木積出場

1日当り(88個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	82,479.00	247,437	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	541,977.00	2,709		
合 計	作業能力：88.00個			6,189.00	544,686		

番号：59

名称：港湾築堤マット運搬据付(海上一連方式) 河原木積出場～据付場所(水上)

1日当り(23個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,672,156.00	1,672,156	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	388,208.00	388,208	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,510.00	55,020		
普通作業員		人	4.00	19,530.00	78,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,193,504.00	10,967		
合 計	作業能力：23.00個			95,846.00	2,204,471		

代価表・施工パッケージ

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

番号：60

名称：分解組立運搬 クローラークレーン

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	47,000.00	70,500	8H	
特殊作業員		人	5.50	26,990.00	148,445		
運搬費等率	特定項目の%	%	375.00	218,945.00	821,043		
合 計	作業能力：1.00台			1,039,988.00	1,039,988		

番号：61

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	40.60	163,022.00	6,618,693	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	6,618,693.00	33,093		
合 計	作業能力：1.00式			6,651,786.00	6,651,786		

番号：62

名称：航行誘導船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	57.80	135,466.00	7,829,934	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	7,829,934.00	39,149		
合 計	作業能力：1.00式			7,869,083.00	7,869,083		

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)35t吊	日	66,100	8H	1	消波ブロック撤去仮置(陸上連携方式)(1)	テトラポット 8t型 (水上～陸上 [仮置場所①])
						1	消波ブロック撤去仮置(陸上連携方式)(1)	テトラポット 8t型 (水上～陸上 [仮置場所①])
						2	消波ブロック撤去仮置(陸上連携方式)(2)	合掌ブロック 6t型 (水上～陸上 [仮置場所②])
						2	消波ブロック撤去仮置(陸上連携方式)(2)	合掌ブロック 6t型 (水上～陸上 [仮置場所②])
						8	消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)	テトラポット 6.3t型 (陸上運搬 [仮置場所①])
						9	消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)	テトラポット 8t型 (陸上運搬 [仮置場所①])
						10	消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3)-1	合掌ブロック 6t型 (陸上運搬 [仮置場所①])
						11	消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3)-2	合掌ブロック 6t型 (陸上運搬 [仮置場所②])
2	トラック	11t積	日	50,272	4.70H / 8H	1	消波ブロック撤去仮置(陸上連携方式)(1)	テトラポット 8t型 (水上～陸上 [仮置場所①])
						2	消波ブロック撤去仮置(陸上連携方式)(2)	合掌ブロック 6t型 (水上～陸上 [仮置場所②])
						8	消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)	テトラポット 6.3t型 (陸上運搬 [仮置場所①])
						9	消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)	テトラポット 8t型 (陸上運搬 [仮置場所①])
						10	消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3)-1	合掌ブロック 6t型 (陸上運搬 [仮置場所①])
						11	消波ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3)-2	合掌ブロック 6t型 (陸上運搬 [仮置場所②])
3	クレーン付台船	150t吊	日	1,066,973	6.00H / 8H	3	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(1)	テトラポット 6.3t型 (水中～陸上)
						4	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(2)-1	テトラポット 8t型 (水上～陸上)
						5	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(2)-2	テトラポット 8t型 (水中～陸上)
						6	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(3)-1	合掌ブロック 6t型 (水上～陸上)
						7	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(3)-2	合掌ブロック 6t型 (水中～陸上)
4	引船	鋼D 600PS型	日	361,501	2.00H / 8H	3	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(1)	テトラポット 6.3t型 (水中～陸上)
						4	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(2)-1	テトラポット 8t型 (水上～陸上)
						5	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(2)-2	テトラポット 8t型 (水中～陸上)
						6	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(3)-1	合掌ブロック 6t型 (水上～陸上)
						7	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(3)-2	合掌ブロック 6t型 (水中～陸上)
5	潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	353,872	8H	3	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(1)	テトラポット 6.3t型 (水中～陸上)
						5	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(2)-2	テトラポット 8t型 (水中～陸上)

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						7	消波ブロック撤去積込(1スイング内)(3)-2	合掌ブロック 6t型(水中～陸上)
						12	捨石本均し(水中)	±5cm(荒均し済本均し)
						13	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(1)	方塊1-1(69.33t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						15	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(3)	方塊2-1(54.58t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						17	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(5)	方塊3-1(36.49t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						19	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(7)	方塊4(22.90t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						21	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(9)-1	既設方塊1(31.05t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						23	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(10)-1	既設方塊2(14.60t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						50	裏込材投入(直接投入)	5～50kg/個程度
						53	裏込均し(水中潮待ち)	±0.00m～+0.40m未満
						54	裏込均し(水中)	±0.00m以下
6	起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	2,565,109	4.00H / 8H	13	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(1)	方塊1-1(69.33t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						14	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(2)	方塊1-2(67.07t/個)、鯨積出場～据付場所(水上)
7	引船	鋼D 1000PS型	日	505,256	4.00H / 8H	13	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(1)	方塊1-1(69.33t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						14	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(2)	方塊1-2(67.07t/個)、鯨積出場～据付場所(水上)
8	起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	2,729,620	6.00H / 8H	15	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(3)	方塊2-1(54.58t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						16	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(4)	方塊2-2(52.85t/個)、鯨積出場～据付場所(水上)
9	引船	鋼D 1000PS型	日	470,702	2.00H / 8H	15	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(3)	方塊2-1(54.58t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						16	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(4)	方塊2-2(52.85t/個)、鯨積出場～据付場所(水上)
10	起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	2,260,685	6.00H / 8H	17	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(5)	方塊3-1(36.49t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						18	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(6)	方塊3-2(35.40t/個)、鯨積出場～据付場所(水上)
						19	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(7)	方塊4(22.90t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						21	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(9)-1	既設方塊1(31.05t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						22	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(9)-2	既設方塊1(31.05t/個)、鯨積出場～据付場所(水上)
11	引船	鋼D 800PS型	日	411,809	2.00H / 8H	17	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(5)	方塊3-1(36.49t/個)、鯨積出場～据付場所(水中)
						18	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(6)	方塊3-2(35.40t/個)、鯨積出場～据付場所(水上)

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						19	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(7)	方塊4(22.90t/個)、鮫積出場～据付場所(水中)
						21	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(9)-1	既設方塊1(31.05t/個)、鮫積出場～据付場所(水中)
						22	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(9)-2	既設方塊1(31.05t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)
12	起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1,672,156	6.00H / 8H	20	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(8)	方塊5(20.70t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)
						23	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(10)-1	既設方塊2(14.60t/個)、鮫積出場～据付場所(水中)
						24	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(10)-2	既設方塊2(14.60t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)
						38	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(1)	P-1ブロック(15.81t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						39	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(2)	P-2ブロック(10.49t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						40	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(3)	P-3ブロック(10.65t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						41	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(4)	P-4ブロック(15.981t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						42	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(5)	隅角部用①(16.0t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						43	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(6)	隅角部用②(15.6t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						56	袋型根固運搬据付(海上一連方式)(1)	河原木積出場～据付場所(水上)
						57	袋型根固運搬据付(海上一連方式)(2)	市川積出場～据付場所(水上)
						59	港湾築堤マット運搬据付(海上一連方式)	河原木積出場～据付場所(水上)
13	引船	鋼D 700PS型	日	388,208	2.00H / 8H	20	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(8)	方塊5(20.70t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)
						23	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(10)-1	既設方塊2(14.60t/個)、鮫積出場～据付場所(水中)
						24	本体ブロック運搬据付(海上一連方式)(10)-2	既設方塊2(14.60t/個)、鮫積出場～据付場所(水上)
						38	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(1)	P-1ブロック(15.81t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						39	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(2)	P-2ブロック(10.49t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						40	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(3)	P-3ブロック(10.65t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						41	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(4)	P-4ブロック(15.981t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						42	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(5)	隅角部用①(16.0t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						43	上部ブロック運搬据付(海上一連方式)(6)	隅角部用②(15.6t/個)、河原木積出場～据付場所(水上)
						56	袋型根固運搬据付(海上一連方式)(1)	河原木積出場～据付場所(水上)
						57	袋型根固運搬据付(海上一連方式)(2)	市川積出場～据付場所(水上)

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						59	港湾築堤マット運搬据付(海上一連方式)	河原木積出場～据付場所(水上)
14	引船	鋼D 500PS型	日	335,435	2.00H / 8H	25	支保組立組外(重力式)	
						26	鋼製枠組足場架組(重力式)	
						27	鋼製型枠組立組外(重力式)	
15	起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	905,466	6.00H / 8H	25	支保組立組外(重力式)	
						26	鋼製枠組足場架組(重力式)	
						27	鋼製型枠組立組外(重力式)	
						30	コンクリート運搬(台船バケット)	
16	クローラクレーン(油圧駆動式)	55t吊	日	67,960	8H	27	鋼製型枠組立組外(重力式)	
						30	コンクリート運搬(台船バケット)	
17	台船	鋼300t積	日	237,868	8H	30	コンクリート運搬(台船バケット)	
18	引船	鋼D 500PS型	日	353,122	4.00H / 8H	30	コンクリート運搬(台船バケット)	
19	コンクリートバケット	5.0m3	日	6,010		30	コンクリート運搬(台船バケット)	
						48	コンクリート運搬(自積バケット)	
20	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	80,700	8H	32	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)	P-1ブロック(15.81t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						32	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)	P-1ブロック(15.81t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						33	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)	P-2ブロック(10.49t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						33	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)	P-2ブロック(10.49t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						34	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3)	P-3ブロック(10.65t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						34	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3)	P-3ブロック(10.65t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						35	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(4)	P-4ブロック(15.981t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						35	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(4)	P-4ブロック(15.981t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						36	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(5)	隅角部用①(16.0t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						36	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(5)	隅角部用①(16.0t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						37	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(6)	隅角部用②(15.6t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						37	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(6)	隅角部用②(15.6t/個)、河原木ヤード～河原木積出場

単価表一覧

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						55	袋型根固運搬仮置(陸上連携方式)	河原木ヤード～河原木積出場
						55	袋型根固運搬仮置(陸上連携方式)	河原木ヤード～河原木積出場
						58	港湾築堤マット運搬仮置(陸上連携方式)	河原木ヤード～河原木積出場
						58	港湾築堤マット運搬仮置(陸上連携方式)	河原木ヤード～河原木積出場
21	トレーラ	25t積	日	82,479	6.30H / 8H	32	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(1)	P-1ブロック(15.81t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						33	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(2)	P-2ブロック(10.49t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						34	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(3)	P-3ブロック(10.65t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						35	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(4)	P-4ブロック(15.981t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						36	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(5)	隅角部用①(16.0t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						37	上部ブロック運搬仮置(陸上連携方式)(6)	隅角部用②(15.6t/個)、河原木ヤード～河原木積出場
						55	袋型根固運搬仮置(陸上連携方式)	河原木ヤード～河原木積出場
						58	港湾築堤マット運搬仮置(陸上連携方式)	河原木ヤード～河原木積出場
22	起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	711,825	6.00H / 8H	44	H形鋼設置(1)(異形ブロック据付:海上一連)	H-250×250×9×14(0.219t/本)、市川積出場～設置場所(水上)
						45	H形鋼設置(2)(異形ブロック据付:海上一連)	H-125×125×6.5×9(0.059t/本)、市川積出場～設置場所(水上)
						47	鋼製枠組足場架組(重力式)	
23	引船	鋼D 350PS型	日	227,261	2.00H / 8H	44	H形鋼設置(1)(異形ブロック据付:海上一連)	H-250×250×9×14(0.219t/本)、市川積出場～設置場所(水上)
						45	H形鋼設置(2)(異形ブロック据付:海上一連)	H-125×125×6.5×9(0.059t/本)、市川積出場～設置場所(水上)
						47	鋼製枠組足場架組(重力式)	
						48	コンクリート運搬(自積バケット)	
24	起重機船(非航旋回)	鋼D 30t吊	日	682,290	4.00H / 8H	48	コンクリート運搬(自積バケット)	
25	バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	73,071	6.30H / 8H	51	裏込均し(陸上)	+1.50m以上
						52	裏込均し(陸上潮待ち)	+0.40m～+1.50m未満
26	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,000	8H	60	分解組立運搬	クローラークレーン
27	安全監視船	FRP D 180PS型	日	163,022	6.00H / 8H	61	安全監視船	
28	航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	135,466	8H	62	航行誘導船	

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 35t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	35t吊	日	1.00	66,100.00	66,100		
合 計					66,100		

単価表番号：2

単価表名称：トラック 11t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	52.00	118.00	6,136		
運転手 (一般)		人	1.00	26,460.00	26,460		
損料 (トラック[普通型])	10~11t積	時間	4.70	1,020.00	4,794		運転時間
損料 (トラック[普通型])	10~11t積	日	1.13	11,400.00	12,882		供用日
合 計					50,272		

単価表番号：3

単価表名称：クレーン付台船 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	196.00	85.90	16,836		
船団長		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	24,360.00	261,870	$\beta=2.15$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン150t吊 台船1,000t積	日	1.00	58,300.00	58,300		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン150t吊 台船1,000t積	日	3.20	207,300.00	663,360	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,066,973		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号 : 4

単価表名称 : 引船 鋼D 600PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	137.00	85.50	11,713		
高級船員		人	4.30	30,980.00	133,214	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,360.00	52,374	$\beta=2.15$	
損料 (引船[鋼製])	D 600PS型	時間	2.00	4,660.00	9,320		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 600PS型	日	3.20	48,400.00	154,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					361,501		

単価表番号 : 5

単価表名称 : 潜水士船 D 270PS型 3~5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	85.90	11,081		
潜水世話役		人	0.43	50,930.00	21,899	$\beta=2.15$	
潜水士		人	2.15	50,930.00	109,499	$\beta=2.15$	
潜水連絡員		人	2.15	32,760.00	70,434	$\beta=2.15$	
潜水送気員		人	2.15	32,130.00	69,079	$\beta=2.15$	
損料 (潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,000.00	13,000		運転日
損料 (潜水士船)	D 270PS型 3~5t吊	日	3.20	18,400.00	58,880	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					353,872		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：6

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	562.00	85.50	48,051		
船団長		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
普通船員		人	12.90	24,360.00	314,244	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	時間	4.00	70,200.00	280,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	日	3.20	559,000.00	1,788,800	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					2,565,109		

単価表番号：7

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	456.00	85.50	38,988		
高級船員		人	4.30	30,980.00	133,214	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,360.00	52,374	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	4.00	7,530.00	30,120		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	3.20	78,300.00	250,560	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					505,256		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：8

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 250t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	844.00	85.50	72,162		
船団長		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
普通船員		人	12.90	24,360.00	314,244	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	時間	6.00	70,200.00	421,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 250t吊	日	3.20	559,000.00	1,788,800	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					2,729,620		

単価表番号：9

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	85.50	19,494		
高級船員		人	4.30	30,980.00	133,214	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,360.00	52,374	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	時間	2.00	7,530.00	15,060		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,000PS型	日	3.20	78,300.00	250,560	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					470,702		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：10

単価表名称：起重機船(非航巡回) 鋼D 200t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	674.00	85.50	57,627		
船団長		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
普通船員		人	12.90	24,360.00	314,244	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[巡回・ディーゼル式])	D 200t吊	時間	6.00	55,800.00	334,800		運転時間
損料(起重機船[巡回・ディーゼル式])	D 200t吊	日	3.20	444,000.00	1,420,800	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					2,260,685		

単価表番号：11

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	182.00	85.50	15,561		
高級船員		人	4.30	30,980.00	133,214	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,360.00	52,374	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	時間	2.00	5,970.00	11,940		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 800PS型	日	3.20	62,100.00	198,720	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					411,809		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：12

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	85.50	39,672		
船団長		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
普通船員		人	10.75	24,360.00	261,870	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	時間	6.00	39,300.00	235,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 150t吊	日	3.20	313,000.00	1,001,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					1,672,156		

単価表番号：13

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	85.50	13,680		
高級船員		人	4.30	30,980.00	133,214	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,360.00	52,374	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	5,350.00	10,700		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	3.20	55,700.00	178,240	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					388,208		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：14

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	85.50	9,747		
高級船員		人	4.30	30,980.00	133,214	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,360.00	52,374	$\beta=2.15$	
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	時間	2.00	3,970.00	7,940		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	日	3.20	41,300.00	132,160	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					335,435		

単価表番号：15

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	203.00	85.50	17,356		
船団長		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
普通船員		人	8.60	24,360.00	209,496	$\beta=2.15$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	時間	6.00	17,300.00	103,800		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	日	3.20	138,000.00	441,600	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					905,466		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：16

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 55t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	70.00	118.00	8,260		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 55t吊	日	1.00	59,700.00	59,700		
合 計					67,960		

単価表番号：17

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	4.30	24,360.00	104,748	$\beta=2.15$	
損料(台船)	300t積	日	3.20	41,600.00	133,120	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					237,868		

単価表番号：18

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	85.50	19,494		
高級船員		人	4.30	30,980.00	133,214	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,360.00	52,374	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	時間	4.00	3,970.00	15,880		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	日	3.20	41,300.00	132,160	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					353,122		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：19

単価表名称：コンクリートバケット 5.0m3

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（コンクリートバケット [鋼製]）	バケット規格5.0m3 質量13.4t	日	1.00	2,950.00	2,950		運転日
損料（コンクリートバケット [鋼製]）	バケット規格5.0m3 質量13.4t	日	2.00	1,530.00	3,060		供用日
合 計					6,010		

単価表番号：20

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]）	50t吊	日	1.00	80,700.00	80,700		
合 計					80,700		

単価表番号：21

単価表名称：トレーラ 25t積

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	113.00	118.00	13,334		
運転手（特殊）		人	1.00	29,930.00	29,930		
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	時間	6.30	1,550.00	9,765		運転時間
損料（トレーラ[セミ]）	25t積	日	1.90	15,500.00	29,450		供用日
合 計					82,479		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：22

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 30t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	118.00	85.50	10,089		
船団長		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
普通船員		人	6.45	24,360.00	157,122	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 30t吊	時間	6.00	13,100.00	78,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 30t吊	日	3.20	104,000.00	332,800	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					711,825		

単価表番号：23

単価表名称：引船 鋼D 350PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	80.00	85.50	6,840		
高級船員		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,360.00	52,374	$\beta=2.15$	
損料(引船[鋼製])	D 350PS型	時間	2.00	2,880.00	5,760		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 350PS型	日	3.20	29,900.00	95,680	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					227,261		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：24

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 30t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	79.00	85.50	6,754		
船団長		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
高級船員		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
普通船員		人	6.45	24,360.00	157,122	$\beta=2.15$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 30t吊	時間	4.00	13,100.00	52,400		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 30t吊	日	3.20	104,000.00	332,800	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					682,290		

単価表番号：25

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	101.00	118.00	11,918		
運転手(特殊)		人	1.00	29,930.00	29,930		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排]	標準バケット容量 山積0.8m3/平積0.6m3	時間	6.30	1,650.00	10,395		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排]	標準バケット容量 山積0.8m3/平積0.6m3	日	1.64	12,700.00	20,828		供用日
合 計					73,071		

単価表番号：26

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	47,000.00	47,000		
合 計					47,000		

単価表

八戸港八太郎・河原木地区航路泊地(埋没)付帯施設裏込外工事

単価表番号：27

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	85.50	3,163		
高級船員		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,360.00	52,374	$\beta=2.15$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,390.00	9,390		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	3.20	9,840.00	31,488	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					163,022		

単価表番号：28

単価表名称：航行誘導船 FRP D 70PS型 3.0t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A	ローリー	L	30.00	85.50	2,565		
高級船員		人	2.15	30,980.00	66,607	$\beta=2.15$	
普通船員		人	2.15	24,360.00	52,374	$\beta=2.15$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,200.00	3,200		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	3.20	3,350.00	10,720	$\alpha=3.20$	供用日
合 計					135,466		